
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
17.05.2023 м. Лебедин № 138

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету
Лебединської міської ради від 
18.11.2015 №230

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 
першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 
Лебединської міської ради вирішив:

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 
від 18Л 1.2015 № 230 «Про комісію з питань захисту прав дитини, затвердження 
її складу та Положення» (зі змінами від 18.11.2020 № 294, від 15.09.2021 № 274, 
від 15.03.2023 №79), вивівши зі складу комісії з питань захисту прав дитини 
Кірєєву Олену Василівну, ввівши Подолька Сергія Володимировича - 
керуючого справами виконавчого комітету, заступника голови комісії.

Виконуючий обов’язки 
міського голови Світлана ГОРОШКО

Керуючий справами 
виконавчого комітету

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

Начальник загального відділу 
виконавчого комітету Аебединсько 

міської ради

Сергій ПОДОЛЬКО


